

АТО Гагаузия мун.Комрат
Педколледж им.М.Чакира

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Спортзал, санузлы, общий коридор и электрика

Valoarea de deviz 398 118 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	236,461	52,57	12 430,76
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,264	52,57	66,45
3.	7122050013400	Zidar	h-om	937,261	52,57	49 271,82
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	200,539	52,57	10 542,34
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	369,144	52,57	19 405,90
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,220	52,57	11,57
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	174,600	52,57	9 178,72
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,861	52,57	518,39
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	39,076	52,57	2 054,22
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,559	52,57	2 710,46
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,288	52,57	540,84
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,816	52,57	2 986,81
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,650	52,57	1 821,55
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,920	52,57	153,50
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	364,660	52,57	19 170,18
16.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,860	52,57	97,78
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,500	52,57	78,86
18.	7422010060100	Timplar	h-om	78,506	52,57	4 127,06
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	353,084	52,57	18 561,63
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,616	52,57	820,93
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	147,396	52,57	7 748,62
		Total manopera				162 294

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,224	15,00	18,36
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,175	8,00	113,40
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,286	80,00	22,88
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,175	3,00	42,53
5.	123-160	Провод ВВГ нг сечением жилы 3*1,5мм2	m	200,000	8,00	1 600,00
6.	123-161	Провод ВВГ нг сечением жилы 3*4мм2	m	35,000	20,00	700,00
7.	123-162	Провод ВВГ нг сечением жилы 3*2,5мм2	m	80,000	11,00	880,00
8.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)-fortan	m3	2,925	500,00	1 462,50
9.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	4,692	80,00	375,36
10.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	5,820	15,00	87,30
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	149,718	5,00	748,59

12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,145	3 100,00	449,50
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,145	3 100,00	449,50
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,029	3 100,00	89,90
15.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	0,00	0,00
16.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,116	3 100,00	359,60
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 417,423	0,03	72,52
18.	2010237318750	Distantieri	buc	2,640	0,50	1,32
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,210	1 000,00	13 210,00
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,324	20,00	6,48
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	10,00	0,50
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,040	16,00	0,64
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,742	60,00	404,52
24.	24165861053034	Amorsa-grund	kg	135,249	22,00	2 975,49
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,148	30,00	5 254,44
26.	24302261000001	Fuga	kg	50,030	18,00	900,54
27.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,507	15,00	22,60
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,360	0,00	0,00
29.	2430226109307	Diluant decapant	kg	159,780	0,00	0,00
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,009	25,00	0,22
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	65,523	5,00	327,62
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,274	2,50	13,19
33.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,100	2,00	10,20
34.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	3,00	18,00
35.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,100	15,00	76,50
36.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,500	20,00	110,00
37.	2521216717050	Teava din material plastic	m	14,076	25,00	351,90
38.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	3,708	45,00	166,86
39.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	11,730	25,00	293,25
40.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena de 100 mm	buc	2,020	60,00	121,20
41.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,400	2,00	16,80
42.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,400	3,00	16,20
43.	2523156719530	Racord	buc	12,000	3,00	36,00
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	480,502	6,00	2 883,01
45.	2622102438000	Lavoar	buc	3,090	450,00	1 390,50
46.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	5,100	800,00	4 080,00
47.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,100	120,00	612,00
48.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,227	980,00	222,46
49.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9,750	3,50	34,12
50.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	87,300	5,00	436,50
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,249	0,00	0,00
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 083,790	1,80	3 750,82
53.	2653102100833 ф	Chit pe baza de ipsos Фюген фюллер	kg	470,107	3,20	1 504,34
54.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	118,952	90,00	10 705,68
55.	2662102700202в	Placi Вагонка	buc	8,848	90,00	796,32
56.	2664102100000	Mortar	m3	4,527	1 050,00	4 753,35
57.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,325	980,00	318,50
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,981	1 050,00	13 630,05
59.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	110,889	2,50	277,22

60.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	329,192	2,50	822,98
61.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	14,550	3,00	43,65
62.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	226,861	3,00	680,58
63.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,888	10,50	93,32
64.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,600	12,00	7,20
65.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,200	15,00	18,00
66.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	14,805	136,00	2 013,48
67.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,088	15,00	1,32
68.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	14,900	3,00	44,70
69.	2822115708000	Element de sustinere	buc	30,336	2,00	60,67
70.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	21,741	14,00	304,38
71.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,826	18,00	122,86
72.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,365	16,00	69,84
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	175,240	0,40	70,09
74.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 137,600	0,10	113,76
75.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	505,600	0,30	151,68
76.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	15,369	15,00	230,53
77.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,100	0,00	0,00
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	56,400	1,00	56,40
79.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,100	0,00	0,00
80.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	60,00	183,60
81.	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	5,100	60,00	306,00
82.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	20,00	61,20
83.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	12,00	73,44
84.	2875274122143	Электроводонагреватель	buc	2,000	2 250,00	4 500,00
85.	2875276305105	Conector	buc	112,243	0,40	44,90
86.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,030	310,00	939,30
87.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	320,00	960,00
88.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	3,015	45,00	135,67
89.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,015	5,00	15,07
90.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,100	25,00	127,50
91.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,100	0,00	0,00
92.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	3,030	0,00	0,00
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,610	0,00	0,00
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,863 5,788	0,00 5,00	0,00 28,96
95.	4100126202818	Apa	m3	0,295 0,623	0,00 5,00	0,00 3,13
96.	5009031	Scoabe	10 buc	51,975	2,00	103,95
97.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,286	100,00	28,60
98.	5009061	Fisa de izolatie	buc	76,860	0,10	7,69
99.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,200	6,00	43,20
100.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003	300,00	0,90
101.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,071	500,00	35,50
102.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,291	0,00	0,00
103.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,101	0,50	0,05
104.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,083	3,00	135,24
105.	897231210	Выключатель одноклавишный	buc	14,000	30,00	420,00
106.	90115151120	Прожектор на 80Вт в спортзал	buc	14,000	460,00	6 440,00
107.	90115151149	Щит ЦП распределительный пластиковый	buc	1,000	300,00	300,00

		встроенный на 12модулей				
108.	90115151162	Автомат выключатель УЗО 25А	buc	2,000	330,00	660,00
109.	90115151165	Автомат однополюсный ВА 47-29/1P	buc	6,000	23,00	138,00
110.	90116	Доводчик к двери	buc	3,000	420,00	1 260,00
111.	90123	Светильник встраиваемый с 4-мя лампами	buc	6,000	300,00	1 800,00
112.	90123222	Розетка двухместная	buc	12,000	35,00	420,00
113.	90130	Светильник встраиваемый с 2-мя лампами	buc	7,000	155,00	1 085,00
Total materiale de construcții						102 360

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,969	25,00	49,22
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 910,000	0,25	727,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,653	14,00	9,14
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,404	12,00	76,85
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,381	0,00	0,00
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,480	50,00	24,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,525	14,00	511,36
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,605	15,00	99,11
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,718	15,00	10,77
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,354	50,00	217,70
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,882	25,00	22,06
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,250	50,00	12,50
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,112	15,00	31,68
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,994	15,00	284,91
Total utilaje de construcții						2 080

Прямые затраты	lei	331 765
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	66 353

Total deviz:

398 118

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)